
 

2025 年 7 月 31 日 

 

台風 9 号の接近に伴うサービスの提供について 

 

 

いつもサニーメイドサービスをご利用いただきありがとうございます。 

 

現在、台風 9 号が発生しており、関東に接近するおそれがあります。そのため、8 月 1

日(金)から 2 日(土)にかけて一部サービスの開始時刻に遅延が生じる場合や、状況に応

じて日程変更のご相談をさせていただく場合がございます。 

 

 出来る限り予定通りサービスのご提供ができるよう努めますが、天候や交通機関の影

響を鑑み安全第一の判断をさせていただく場合がございます。お客様にはご迷惑とご不

便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


